第１号様式（第６条関係）

相模原市生涯学習まちかど講座利用申請書

                                                    年   月   日

     相模原市教育委員会 あて

               主催者 団体名

              (申請者)代表者

                  住 所

                     電 話

 次のとおり申請します。

利用日時

      年   月   日（   ）

   午前   時   分～午前   時   分

   午後         午後

会   場

講 座 名

参加人数                              名

集会の名称

開催目的

(具体的に記入し

てください)

備   考

 太線の枠内をご記入ください

必要事項をご記入のうえ，郵送またはＦＡＸでお申込みください。

＊個人情報の利用について

住所，氏名，電話番号等の個人情報は，まちかど講座の申込み内容の確認で利

用させていただく以外には使用いたしません。